KVT-ER | Délené kabelové prichodky
pro konfekcionované kabely, M25 - M63 / IP66 / IP68 / UL Type 12/4X*

IP54 IP55

UL TYPE

IP68

() Nooax

EN 61373

Specifikace

Stupen kryti IP (EN 60529)

UL Type (UL 50E)

Material

Trida hoflavosti
Teplota
Vlastnosti

Typ montaze

IP64 IP65
X I
] RoHS
compliant

PNEUMATICS

IP66 IP67

RIfA i
Made in

(QE.I,}E.'E! Germany

IP54, IP55, IP64, IP65, IP66, IP67, IP68

UL Type 12, UL Type 4X*

Zasuvného ramu: Polypropylen
Tésnici ret: Elastomer

UL94-V0, samozhasivy

-40C°az110C°

bez halogenu, bez silikonu

Instalace pomoci matice

Typy a velikosti vyrobku

KVT-ER 25

KVT-ER 32

Obj.¢.

EAN

Bal.

Pro pocet kabell
Max. primér kabelu
Barva

Vné&jsi prlimér

Obj..

EAN

Bal.

Pro pocet kabell
Max. primér kabelu
Barva

Vnéjsi prlmér

45450
4251269319716
10

1

15 mm

Cerna

46 mm

45452
4251269318900
10

1

16 mm

Cerna

46 mm

Délené kabelové prichodky KVT-ER umozniuji zavedeni a utésnéni kabeld, i s
konektory, o prdmérech od 1 do 16 mm (KT 1 - 15) a 13 az 35 mm (KTG 13 - KT
34). Také elektrické, pneumatické nebo hydraulické hadice bez konektor(, jakoZ i
viInitd potrubi mohou byt snadno zavedena (napf. do ovladacich panel, skfini
nebo strojnich zafizeni) a upevnéna proti naméhani v tahu dle CSN EN 62444,

Vytezy pro prichodky KVT-ER odpovidaji metrickym otvordm M25, M32, M50 a
M63. Sestihranné matice jsou sou¢asti dodavky. Doporu¢eny utahovaci moment
$roubl je do 2 N m.

Diky vlisovanému tésnéni a pouziti jednoduchych vioZek na jeden kabel zajistuje
prichodka KVT-ER stupen kryti az IP66 / IP68 a UL Type 12/4X*.

*4X pouze pro vnitini pouziti

Vyhody

IP66/IP68 pti spravné volbé a pouziti vdech komponent (certifi kovano dle CSN
EN 60529)

Odlehéeni v tahu dle CSN EN 62444

Zachovani zaruky konfekcionovanych kabel

Dodatec¢né Upravy, opravy a Udrzbu Ize provadét snadno a rychle

Vysokd hustota montaze

Standardni metrické vyrezy

Sestihranna matice je sou&asti baleni

Odolnost proti vibracim

Hygienicky design beze spar

Instalac¢ni vyska 20 mm
Velikost metrického vyrezu M25
Velikost kulatého vyrezu 25,3 mm
Zavit M25 x 1,5
Délka zavitu 18 mm

Vhodné pro vlozky 1 x KT malé

Instalac¢ni vyska 20 mm
Velikost metrického vyrezu M32
Velikost kulatého vyrezu 32,3 mm
Zavit M32 x 1,5
Délka zavitu 18 mm

Vhodné pro viozky 1 x KT malé


https://www.icotek.com/cs/produkty/pruchodkove-vlozky/kt-gy

KVT-ER 50|2

KVT-ER 63]4

KVT-ER 63|1

Obj..

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Max. primér kabelu
Barva

Vnéjsi primér

Obj.¢.

EAN

Bal.

Pro pocet kabell
Max. primér kabelu
Barva

Vnéjsi prlimér

Obj.¢.

EAN

Bal.

Pro pocet kabell
Max. primér kabelu
Barva

Vnéjsi primér

45454
4251269318917
5

2

16 mm

Cerna

63 mm

45456
4251269318931
5

4

16 mm

Cerna

75 mm

45455
4251269318924
5

1

35 mm

Cerna

75 mm

Instalac¢ni vyska

Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Zavit

Délka zavitu

Vhodné pro vilozky

Instalacni vyska

Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Zavit

Délka zavitu

Vhodné pro vlozky

Instalacni vyska

Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Zavit

Délka zavitu

Vhodné pro vlozky

20 mm
M50

50,4 mm
M50 x 1,5
20,5 mm

2 x KT malé

20 mm
M63

63,4 mm
M63 x 1,5
20,5 mm

4 x KT malé

20 mm

M63

63,4 mm
M63 x 1,5
20,5 mm

1 x KT velky

icolek

smart cable management



